
EDF Trail des Vallées d’Aigueblanche - Morel Express (13.000 km) - 10 Octobre 2020
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 13.000 mm

Page 1/7
20:29

GmCAP Pro 4.40e - Licence d'utilisation accordée à L-CHRONOI:253 P:226 Ar:222 D:0 Ab:4

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Ecart Club           www.L-Chrono.com

1 MARTIN NICOLAS n°1523 86 1 SEM 1 M 00:52:20 14.91 TEAM HOKA ONE ONE
2 MOULAI TONY n°1568 76 1 M1M 2 M 00:52:39 14.82 + 19s 361 DEGRÉS
3 GUTERMANN JAN n°1565 99 1 ESM 3 M 00:54:53 14.22 + 2m33s /
4 FERRARI UGO n°1501 92 2 SEM 4 M 00:56:14 13.87 + 3m55s TEAM ALTRA
5 ALARCON YANN n°647 93 3 SEM 5 M 00:56:28 13.81 + 4m09s CLUB DES SPORTS VALMOREL
6 BERNADOU MAXIME n°674 01 1 JUM 6 M 00:57:03 13.68 + 4m43s UOAT
7 JOYEUX-BOUILLON ARTHUR n°1571 94 4 SEM 7 M 00:57:10 13.65 + 4m50s COMPRESSPORT INTERNATIONNAL
8 RACOUCHOT HENRI n°694 01 2 JUM 8 M 00:57:23 13.59 + 5m03s /
9 ALARCON DIEGO n°650 90 5 SEM 9 M 00:57:39 13.53 + 5m19s VALMO TRAIL
10 FIRMIN NICOLAS n°1563 88 6 SEM 10 M 00:58:22 13.36 + 6m03s EVIAN OFF COURSE
11 PRIVAT QUENTIN n°1513 01 3 JUM 11 M 00:58:29 13.34 + 6m10s TEAM PROVENCE ENDURANCE
12 BEN ALI MEHDI n°1519 90 7 SEM 12 M 00:59:38 13.08 + 7m19s /
13 LAUBAL ANTHONY n°683 94 8 SEM 13 M 01:00:12 12.96 + 7m52s MERIBEL SPORT MONTAGNE
14 PAQUIER PATRICE n°1520 72 1 M2M 14 M 01:00:14 12.95 + 7m54s UOAT
15 CAHEZ FLORIMOND n°1564 86 9 SEM 15 M 01:00:39 12.86 + 8m20s TEAM CAHEZ
16 VACHER BENOIT n°656 91 10 SEM 16 M 01:01:00 12.79 + 8m40s /
17 TRESSERRE GILLES n°1524 70 1 M3M 17 M 01:01:49 12.62 + 9m30s /
18 SCALCO RÉMY n°551 89 11 SEM 18 M 01:01:57 12.59 + 9m37s /
19 EYMONERIE FABIEN n°1517 76 2 M1M 19 M 01:02:13 12.54 + 9m53s UOAT
20 COUX RAPHAEL n°1516 79 3 M1M 20 M 01:03:52 12.22 + 11m32s /
21 TOUBALE KASSEM n°1561 75 2 M2M 21 M 01:05:35 11.90 + 13m15s SAINT GREGOIRE TRIATHLON
22 ALARCON NATHAN n°561 98 2 ESM 22 M 01:05:44 11.87 + 13m24s /
23 COMBEMORELLE CLÉMENT n°1574 91 12 SEM 23 M 01:05:44 11.87 + 13m24s /
24 PAILLARDET BRUNO n°1570 76 4 M1M 24 M 01:05:47 11.86 + 13m28s RUNNERS CLUB TOURS EN SAVOIE
25 DAMERON VALENTIN n°1506 94 13 SEM 25 M 01:06:59 11.65 + 14m39s /
26 KAIKINGER SÉBASTIEN n°1566 92 14 SEM 26 M 01:07:51 11.50 + 15m31s BABASSK
27 DÉCHAMPS MARC n°1562 72 3 M2M 27 M 01:08:21 11.41 + 16m02s CA ORSAY TRIATHLON
28 RONDEL PASCAL n°612 74 4 M2M 28 M 01:08:27 11.40 + 16m08s /
29 DUC STEPHANIE n°1287 75 1 M2F 1 F 01:08:48 11.34 + 16m29s TEAM TERRE DE RUNNING
30 FOSSE LOÏC n°646 83 1 M0M 29 M 01:09:06 11.29 + 16m46s /
31 ARNAUD NICOLAS n°1292 92 15 SEM 30 M 01:09:33 11.22 + 17m13s Non Licencié
32 MORVAN JULIEN n°582 90 16 SEM 31 M 01:09:47 11.18 + 17m27s /
33 LAMOT PIERRE-AYMERIC n°1572 88 17 SEM 32 M 01:10:28 11.07 + 18m08s /
34 BONNET OLIVIER n°1521 72 5 M2M 33 M 01:10:51 11.01 + 18m32s /
35 BARROSO FABIEN n°510 83 2 M0M 34 M 01:11:00 10.99 + 18m41s /
36 JEAN MARC n°613 66 2 M3M 35 M 01:11:33 10.90 + 19m13s SPAC
37 FERCHAUD FRANCOIS n°1278 89 18 SEM 36 M 01:11:37 10.89 + 19m17s /
38 HUGONIN THIERRY n°663 63 1 M4M 37 M 01:12:03 10.83 + 19m43s /
39 GAIDET PAULINE n°1573 92 1 SEF 2 F 01:12:31 10.76 + 20m11s MERIBEL SPORT MONTAGNE
40 DAMMS BETH n°693 82 1 M0F 3 F 01:12:52 10.71 + 20m33s /
41 GROGNIET LAURENT n°525 70 3 M3M 38 M 01:13:16 10.65 + 20m57s /
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42 ARNAULD EMMANUEL n°599 84 3 M0M 39 M 01:13:32 10.61 + 21m12s /
43 FAUCON LUC n°642 72 6 M2M 40 M 01:13:43 10.58 + 21m23s /
44 ZACHARIAS FLORIAN n°577 90 19 SEM 41 M 01:13:44 10.58 + 21m24s /
45 CONTRAIN NICOLAS n°1285 79 5 M1M 42 M 01:13:51 10.56 + 21m31s Non Licencié
46 BONNEFOY ALEXIE n°1286 86 2 SEF 4 F 01:13:51 10.56 + 21m32s Non Licencié
47 RASSIN DOMINIQUE n°1522 69 4 M3M 43 M 01:14:20 10.49 + 22m00s /
48 ULLIEL CLAUDE n°1525 56 1 M5M 44 M 01:14:25 10.48 + 22m05s /
49 VIALE THOMAS n°1508 81 4 M0M 45 M 01:14:34 10.46 + 22m14s /
50 MARTIN ELODIE n°546 89 3 SEF 5 F 01:14:38 10.45 + 22m18s AUTUN RUNNING
51 PORRIN ANTHONY n°1293 87 20 SEM 46 M 01:15:44 10.30 + 23m24s Non Licencié
52 DUSSEZ YANNIS n°526 91 21 SEM 47 M 01:15:52 10.28 + 23m33s /
53 CLOT CYRIL n°591 73 7 M2M 48 M 01:15:57 10.27 + 23m37s /
54 GELLON RAPHAËL n°618 85 5 M0M 49 M 01:16:05 10.25 + 23m45s /
55 PONSOT HERVÉ n°1502 78 6 M1M 50 M 01:16:06 10.25 + 23m46s US COSNE
56 CAILLEAU ANTOINE n°1505 88 22 SEM 51 M 01:16:24 10.21 + 24m04s /
57 DUBUC FABIEN n°550 82 6 M0M 52 M 01:16:25 10.21 + 24m05s /
58 BOUVIER ERIC n°587 72 8 M2M 53 M 01:16:34 10.19 + 24m14s /
59 COUDIÉ JEAN-LOUIS n°664 56 2 M5M 54 M 01:16:48 10.16 + 24m29s ENDURANCE GRIGNON
60 REDON JEROME n°576 83 7 M0M 55 M 01:16:49 10.16 + 24m29s /
61 ROBERT NICOLAS n°684 84 8 M0M 56 M 01:17:08 10.11 + 24m48s /
62 DE TREMEUGE AURÉLIEN n°514 86 23 SEM 57 M 01:17:24 10.08 + 25m04s /
63 FAUCON CÉLINE n°641 99 1 ESF 6 F 01:17:27 10.07 + 25m07s /
64 SAUDO ALINE n°640 81 2 M0F 7 F 01:17:28 10.07 + 25m08s /
65 TORSANI VIRGINIE n°672 78 1 M1F 8 F 01:17:32 10.06 + 25m13s /
66 SILVESTRE CHRISTOPHE n°1569 72 9 M2M 58 M 01:18:00 10.00 + 25m40s VEO2000
67 MANCION BENJAMIN n°1295 86 24 SEM 59 M 01:18:06  9.99 + 25m46s Non Licencié
68 PAGET DORINE n°1515 84 3 M0F 9 F 01:18:31  9.93 + 26m11s EAC
69 NACCARATO JEAN n°630 67 5 M3M 60 M 01:19:07  9.86 + 26m47s /
70 MARQUES RICARDO n°1511 95 25 SEM 61 M 01:19:11  9.85 + 26m52s /
71 FURBY IRINA n°524 78 2 M1F 10 F 01:19:17  9.84 + 26m57s /
72 CHARLIN PAULINE n°545 93 4 SEF 11 F 01:19:25  9.82 + 27m05s /
73 REYNIER JEAN MICHEL n°598 67 6 M3M 62 M 01:19:29  9.81 + 27m09s AS MOUTIERS
74 PETIT FABIEN n°695 79 7 M1M 63 M 01:19:36  9.80 + 27m16s /
75 DUBOIS SEBASTIEN n°540 77 8 M1M 64 M 01:19:47  9.78 + 27m27s AUTUN RUNNING
76 COLLIARD CLAIRE n°668 76 3 M1F 12 F 01:19:56  9.76 + 27m36s VEO 2000
77 PESSOZ ROBIN n°680 96 26 SEM 65 M 01:19:56  9.76 + 27m37s /
78 RIVE ADRIEN n°578 95 27 SEM 66 M 01:20:12  9.73 + 27m52s /
79 CHAZEL ANTONIN n°639 95 28 SEM 67 M 01:20:14  9.72 + 27m54s /
80 ARMENISE VINCENZO n°1512 50 1 M7M 68 M 01:20:22  9.71 + 28m03s /
81 DUNAND CHANTAL n°671 73 2 M2F 13 F 01:20:24  9.70 + 28m04s /
82 CHALENDARD CEDRIC n°508 79 9 M1M 69 M 01:20:39  9.67 + 28m20s /
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83 BELLO CARINE n°553 77 4 M1F 14 F 01:20:44  9.66 + 28m25s ENDURANCE GRIGNON
84 BUISSON SÉBASTIEN n°515 78 10 M1M 70 M 01:21:17  9.60 + 28m57s /
85 BLANC DAVID n°1503 76 11 M1M 71 M 01:21:21  9.59 + 29m02s /
86 GYPPAZ PATRICE n°503 79 12 M1M 72 M 01:21:38  9.56 + 29m18s /
87 REDON EMILIE n°611 77 5 M1F 15 F 01:21:44  9.54 + 29m25s /
88 BOUDOUL AURÉLIEN n°1559 87 29 SEM 73 M 01:21:48  9.54 + 29m28s /
89 BONNET STANISLAS n°1558 88 30 SEM 74 M 01:21:49  9.53 + 29m29s GRIGNON, C'EST MIGNON!
90 GURY MURIEL n°661 70 1 M3F 16 F 01:21:54  9.53 + 29m34s ENDURANCE GRIGNON
91 GURY DAVID n°662 70 7 M3M 75 M 01:21:54  9.52 + 29m34s ENDURANCE GRIGNON
92 PAPET-LÉPINE LAURIE n°522 99 2 ESF 17 F 01:21:56  9.52 + 29m36s /
93 LIEBENSTEIN SANDRINE n°523 78 6 M1F 18 F 01:21:57  9.52 + 29m37s /
94 GARDIN JOHANNA n°1514 92 5 SEF 19 F 01:22:05  9.50 + 29m45s NEUCHAVENTURE
95 BUFFAUD ANTOINE n°643 83 9 M0M 76 M 01:22:28  9.46 + 30m08s /
96 BENGRIBA PEGGY n°644 76 7 M1F 20 F 01:22:28  9.46 + 30m08s /
97 ALLEMOZ CHLOÉ n°659 00 3 ESF 21 F 01:22:34  9.45 + 30m15s /
98 PAURON ALEXANDRE n°609 94 31 SEM 77 M 01:22:41  9.43 + 30m21s /
99 GIRMA CORENTIN n°532 01 4 JUM 78 M 01:22:52  9.41 + 30m33s /

100 DODE LYDIE n°686 78 8 M1F 22 F 01:22:53  9.41 + 30m33s VO2000
101 MALAVAL YVAN n°549 82 10 M0M 79 M 01:23:11  9.38 + 30m52s /
102 DAUREL FERNAND n°635 58 3 M5M 80 M 01:23:25  9.35 + 31m05s /
103 MORARD JEAN FRANÇOIS n°657 74 10 M2M 81 M 01:23:27  9.35 + 31m07s /
104 ROCHÉ MIKE n°511 87 32 SEM 82 M 01:23:39  9.33 + 31m19s /
105 TETU SABINE n°666 90 6 SEF 23 F 01:23:58  9.29 + 31m39s /
106 BRAND MICHAEL n°560 86 33 SEM 83 M 01:24:01  9.29 + 31m41s /
107 BRAND PASCAL n°558 90 34 SEM 84 M 01:24:06  9.28 + 31m46s /
108 PERCEVAULT SYLVIE n°572 69 2 M3F 24 F 01:24:20  9.25 + 32m00s /
109 PERRET JEAN-FRANÇOIS n°610 67 8 M3M 85 M 01:24:23  9.24 + 32m03s PAG
110 MATEO ALEXANDRE n°605 92 35 SEM 86 M 01:24:23  9.24 + 32m04s /
111 SCHULZE-ROUAT MÉLANIE n°585 96 7 SEF 25 F 01:24:30  9.23 + 32m10s /
112 CHENAL CYRIL n°669 77 13 M1M 87 M 01:25:14  9.15 + 32m54s /
113 RASSIN ESTELLE n°1518 71 3 M2F 26 F 01:25:33  9.12 + 33m13s PRESQU ILE GUERANDAISE
114 PELLICIER ROSELYNE n°636 69 3 M3F 27 F 01:25:37  9.11 + 33m17s ENDURANCE GRIGNON
115 HORNEZ THOMAS n°628 83 11 M0M 88 M 01:25:41  9.10 + 33m21s /
116 DE BORTOLI MÉLINA n°619 89 8 SEF 28 F 01:25:49  9.09 + 33m30s /
117 MARCHAL EMILIENNE n°616 88 9 SEF 29 F 01:25:50  9.09 + 33m30s /
118 MAHLER MURIEL n°575 71 4 M2F 30 F 01:25:55  9.08 + 33m35s ENDURANCE GRIGNON
119 THIERRY CHARLOTTE n°627 88 10 SEF 31 F 01:26:09  9.05 + 33m49s /
120 MOREAU ALEXIA n°698 92 11 SEF 32 F 01:26:16  9.04 + 33m56s /
121 GIRARD NIELS n°699 92 36 SEM 89 M 01:26:17  9.04 + 33m57s /
122 LEPRINCE CYRILLE n°1560 78 14 M1M 90 M 01:26:25  9.03 + 34m06s AS LA CROISS
123 BRAYER GERARD n°633 73 11 M2M 91 M 01:26:31  9.02 + 34m11s /



EDF Trail des Vallées d’Aigueblanche - Morel Express (13.000 km) - 10 Octobre 2020
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 13.000 mm

Page 4/7
20:29

GmCAP Pro 4.40e - Licence d'utilisation accordée à L-CHRONOI:253 P:226 Ar:222 D:0 Ab:4

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Ecart Club           www.L-Chrono.com

124 HYVOZ CHRISTOPHE n°547 67 9 M3M 92 M 01:26:39  9.00 + 34m19s /
125 JOUVEANCEAUX STÉPHANE n°552 80 15 M1M 93 M 01:26:42  9.00 + 34m22s AUTUN RUNNING
126 MUSINU ISABELLE n°600 81 4 M0F 33 F 01:26:42  9.00 + 34m23s VEO 2000 LA PLAGNE
127 MAES LISE n°675 62 1 M4F 34 F 01:26:53  8.98 + 34m33s ENDURANCE GRIGNON
128 VALLERIE JEAN-BAPTISTE n°615 75 12 M2M 94 M 01:26:56  8.97 + 34m36s SPAC
129 DECHAUME SERGE n°563 67 10 M3M 95 M 01:27:14  8.94 + 34m54s AUTUN RUNNING
130 HALITIM NADIR n°632 93 37 SEM 96 M 01:27:56  8.87 + 35m36s /
131 GRUSON CÉCILE n°631 93 12 SEF 35 F 01:27:57  8.87 + 35m37s /
132 MAINSANT PEARL n°1277 95 13 SEF 36 F 01:28:09  8.85 + 35m49s Non Licencié
133 DESTAING RENÉ n°678 57 4 M5M 97 M 01:28:28  8.82 + 36m09s /
134 NOMBRET CATHERINE n°665 71 5 M2F 37 F 01:28:51  8.78 + 36m31s ATHLÉTIQUE SPORT MOUTIERS
135 SCHNEIDER CLAUDE n°1567 60 5 M5M 98 M 01:29:09  8.75 + 36m49s VEO 2000 LA PLAGNE
136 GUIBAL CHRISTOPHE n°621 72 13 M2M 99 M 01:29:38  8.70 + 37m18s A.S. MOÛTIERS
137 TEYSSIER PATRICE n°625 73 14 M2M 100 M 01:29:45  8.69 + 37m25s EA CHAMBERY
138 LEROMAIN OLIVIER n°648 83 12 M0M 101 M 01:29:47  8.69 + 37m27s /
139 CHEILLON PAMELA n°634 82 5 M0F 38 F 01:29:49  8.69 + 37m29s /
140 RIVIERE LUC n°637 57 6 M5M 102 M 01:30:13  8.65 + 37m53s /
141 JANIN GUILLAUME n°1507 93 38 SEM 103 M 01:30:22  8.63 + 38m02s /
142 CLOT AUDE n°593 77 9 M1F 39 F 01:30:34  8.61 + 38m14s /
143 MORA SOPHIE n°535 73 6 M2F 40 F 01:30:43  8.60 + 38m23s /
144 MOMMESSIN CÉSAR n°679 92 39 SEM 104 M 01:30:43  8.60 + 38m24s /
145 CAVALLI NICOLAS n°571 90 40 SEM 105 M 01:30:46  8.59 + 38m26s /
146 GYPPAZ MYRIAM n°504 80 10 M1F 41 F 01:30:55  8.58 + 38m35s /
147 MURAT MARIE-CLAIRE n°677 82 6 M0F 42 F 01:31:01  8.57 + 38m41s /
148 PERRET CAMILLE n°620 92 14 SEF 43 F 01:31:25  8.53 + 39m06s /
149 GIRARD LEA n°655 99 4 ESF 44 F 01:32:03  8.47 + 39m44s /
150 JOUVEANCEAUX CHRISTELLE n°509 81 7 M0F 45 F 01:32:17  8.45 + 39m57s AUTUN RUNNING
151 DUMONTET CECILE n°709 63 2 M4F 46 F 01:32:46  8.41 + 40m26s Non Licencié
152 VERNEREY CHRISTOPHE n°697 85 13 M0M 106 M 01:32:52  8.40 + 40m32s /
153 GRENIER PIERRICK n°581 82 14 M0M 107 M 01:33:04  8.38 + 40m44s /
154 MALAVAL-BAZIN SOPHIE n°548 83 8 M0F 47 F 01:33:28  8.35 + 41m09s /
155 ARNAUD NOEL n°597 70 11 M3M 108 M 01:33:40  8.33 + 41m20s /
156 FIEL FRANCK n°574 65 2 M4M 109 M 01:33:49  8.31 + 41m30s /
157 FIEL VALERIE n°573 71 7 M2F 48 F 01:33:50  8.31 + 41m31s /
158 MARTIN NATHALIE n°538 75 8 M2F 49 F 01:34:34  8.25 + 42m14s /
159 FEDERICO PATRICIA n°517 76 11 M1F 50 F 01:34:45  8.23 + 42m25s AUTUN RUNNING
160 DURAND NATHALIE n°533 75 9 M2F 51 F 01:34:52  8.22 + 42m33s AFA FEYZIN
161 TROCCAZ OPHÉLIE n°541 85 9 M0F 52 F 01:35:01  8.21 + 42m42s /
162 PERSÉGOL AGATHE n°688 94 15 SEF 53 F 01:35:06  8.20 + 42m46s /
163 MARTINEZ JULIEN n°537 82 15 M0M 110 M 01:35:06  8.20 + 42m47s /
164 ROUX-MOLLARD STEEVE n°520 97 41 SEM 111 M 01:35:34  8.16 + 43m14s /
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165 BRUN NICOLAS n°606 85 16 M0M 112 M 01:35:41  8.15 + 43m21s DIVONNE RUNNING
166 PERRIER MORGAN n°518 91 16 SEF 54 F 01:35:42  8.15 + 43m22s /
167 GARNIER MARINE n°602 93 17 SEF 55 F 01:36:15  8.11 + 43m55s /
168 GAUGLER VINCENT n°594 95 42 SEM 113 M 01:36:20  8.10 + 44m00s /
169 DEMANDER FABIEN n°658 83 17 M0M 114 M 01:36:29  8.09 + 44m09s /
170 TURC ALEXANDRINE n°673 96 18 SEF 56 F 01:36:38  8.07 + 44m19s COURIR À VILLEMOIRIEU
171 PEZOUS BENOIT n°629 86 43 SEM 115 M 01:37:01  8.04 + 44m41s /
172 LACASSAGNE ÉLISE n°505 92 19 SEF 57 F 01:37:09  8.03 + 44m50s /
173 THOMAS GABRIEL n°542 84 18 M0M 116 M 01:37:26  8.01 + 45m06s /
174 PERIER EVE n°626 93 20 SEF 58 F 01:37:28  8.00 + 45m09s /
175 GOLERET VAYLET ANNE n°667 77 12 M1F 59 F 01:37:37  7.99 + 45m17s /
176 MARCHET MURIELLE n°1294 67 4 M3F 60 F 01:38:06  7.95 + 45m46s Non Licencié
177 GALIEN ANTONIN n°687 94 44 SEM 117 M 01:38:29  7.92 + 46m10s /
178 NOCETE MATHIS n°519 02 5 JUM 118 M 01:39:06  7.87 + 46m47s /
179 MUSTIERE JOAN n°506 96 45 SEM 119 M 01:39:17  7.86 + 46m57s /
180 CLOT SERGE n°592 53 1 M6M 120 M 01:40:33  7.76 + 48m13s /
181 TROLLÉ OLIVIER n°689 81 19 M0M 121 M 01:40:37  7.75 + 48m18s LE CHEMIN D'AXEL
182 GUILLOU FÉLICIA n°579 84 10 M0F 61 F 01:40:39  7.75 + 48m19s /
183 NICAISE JULIEN n°685 75 15 M2M 122 M 01:40:40  7.75 + 48m20s LE CHEMIN D'AXEL
184 THOMAS MICHEL n°681 00 3 ESM 123 M 01:41:06  7.72 + 48m46s LE CHEMIN D'AXEL
185 GROGNIET FRANCK n°536 70 12 M3M 124 M 01:41:13  7.71 + 48m53s /
186 POMPADOU KYLIAN n°682 00 4 ESM 125 M 01:41:35  7.68 + 49m15s LE CHEMIN D'AXEL
187 MARCHELLO LAURE n°1274 75 10 M2F 62 F 01:41:39  7.67 + 49m19s /
188 BESSIN FABIEN n°690 87 46 SEM 126 M 01:41:39  7.67 + 49m19s /
189 SANCHEZ DI-BARBORA VANESSAn°543 77 13 M1F 63 F 01:41:39  7.67 + 49m19s /
190 DECONCHE DAVID n°614 77 16 M1M 127 M 01:41:59  7.65 + 49m39s /
191 STANISLAS ANGÉLIQUE n°564 86 21 SEF 64 F 01:42:01  7.65 + 49m41s /
192 SANCHEZ LOLA JADE n°544 99 5 ESF 65 F 01:42:29  7.61 + 50m09s /
193 PROMSY AUDREY n°570 87 22 SEF 66 F 01:43:12  7.56 + 50m52s /
194 BRAYER SANDRINE n°534 74 11 M2F 67 F 01:44:28  7.47 + 52m08s /
195 WALKER FIONA n°638 69 5 M3F 68 F 01:44:37  7.46 + 52m17s /
196 LAGRANGE GÉRALDINE n°588 75 12 M2F 69 F 01:45:02  7.43 + 52m42s /
197 CHALENDARD MARION n°507 80 14 M1F 70 F 01:46:04  7.35 + 53m45s /
198 NAVARRO JUSTINE n°580 86 23 SEF 71 F 01:46:28  7.33 + 54m08s /
199 DUNAND REGIS n°700 56 7 M5M 128 M 01:47:49  7.23 + 55m30s ENDURANCE GRIGNON
200 AUPOIL PIERRIC n°696 83 20 M0M 129 M 01:47:51  7.23 + 55m32s /
201 FRAISSARD CLAUDIA n°528 84 11 M0F 72 F 01:47:53  7.23 + 55m33s /
202 MARTIN TIPHAINE n°516 79 15 M1F 73 F 01:48:06  7.22 + 55m47s /
203 JANIK MANON n°604 95 24 SEF 74 F 01:48:07  7.22 + 55m47s /
204 CHAMPAGNON MARC-ANTHONYn°617 86 47 SEM 130 M 01:48:23  7.20 + 56m03s /
205 AYNES CATHERINE n°595 87 25 SEF 75 F 01:48:24  7.20 + 56m04s /
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206 CUZ-BOSCHETTI ALEXANDRA n°530 77 16 M1F 76 F 01:48:50  7.17 + 56m30s CNPE DE BELLEVILLE
207 CLASSE JEAN-PHILIPPE n°1509 70 13 M3M 131 M 01:50:07  7.08 + 57m47s /
208 DECHAUME NICOLE n°562 70 6 M3F 77 F 01:50:25  7.06 + 58m05s AUTUN RUNNING
209 DESPLANCHES FLORENCE n°531 66 7 M3F 78 F 01:50:50  7.04 + 58m30s /
210 BROCHE SOPHIE n°651 70 8 M3F 79 F 01:51:04  7.02 + 58m45s VEO2000
211 TASSIDIS CORALIE n°691 91 26 SEF 80 F 01:51:18  7.01 + 58m58s /
212 MAILLET LUDIVINE n°513 86 27 SEF 81 F 01:51:44  6.98 + 59m25s /
213 DUBOIS ELODIE n°539 83 12 M0F 82 F 01:52:05  6.96 + 59m45s AUTUN RUNNING
214 LAFFILEZ PIERRE n°529 72 16 M2M 132 M 01:54:15  6.83 + 1h01m55s /
215 LANFRANCHI MELISSA n°603 93 28 SEF 83 F 01:54:35  6.81 + 1h02m15s /
216 LANFRANCHI EMMANUELLE n°676 76 17 M1F 84 F 01:54:36  6.81 + 1h02m17s /
217 PAURON AMANDINE n°608 00 6 ESF 85 F 01:56:01  6.72 + 1h03m41s /
218 JAY EDWARD n°624 67 14 M3M 133 M 01:58:07  6.60 + 1h05m47s /
219 BROSSIER CHRISTELLE n°607 69 9 M3F 86 F 01:59:26  6.53 + 1h07m06s TEE
220 SIEGMANN MYRIAM n°556 55 1 M6F 87 F 02:00:21  6.48 + 1h08m02s /
221 LIME LILIANE n°692 59 1 M5F 88 F 02:16:42  5.71 + 1h24m22s /
222 LEMONNIER CHARLINE n°660 87 29 SEF 89 F 02:27:51  5.28 + 1h35m31s /
DNS BARBEAUX CELINE n°565 86 DNS SEF DNS F 00:00:00 0.00 FK
DNS BONNE NICOLAS n°583 96 DNS SEM DNS M 00:00:00 0.00 /
DNS BONNET MARINE n°501 88 DNS SEF DNS F 00:00:00 0.00 ASSOCIATION ELA
DNS BORNAND LISA n°670 76 DNS M1F DNS F 00:00:00 0.00 /
DNS CELLIER ETIENNE n°567 76 DNS M1M DNS M 00:00:00 0.00 /
DNS CHAPPÉ SYLVIE n°601 69 DNS M3F DNS F 00:00:00 0.00 /
DNS CIFERMAN ESTEBAN n°1557 99 DNS ESM DNS M 00:00:00 0.00 CAF ALBERTVILLE
DNS CIFERMAN ISABELLE n°1556 70 DNS M3F DNS F 00:00:00 0.00 CAF ALBERTVILLE
DNS CRAMPE SYLVAIN n°589 92 DNS SEM DNS M 00:00:00 0.00 /
DNS DEVIGNE LAURA n°566 86 DNS SEF DNS F 00:00:00 0.00 FK
DNS DREYFUS JUSTINE n°1504 87 DNS SEF DNS F 00:00:00 0.00 /
DNS DUBUC BENJAMIN n°502 87 DNS SEM DNS M 00:00:00 0.00 ASSOCIATION ELA
DNS FAMEREE INGRID n°569 76 DNS M1F DNS F 00:00:00 0.00 /
DNS FERLAY ANTOINE n°584 94 DNS SEM DNS M 00:00:00 0.00 /
DNS FORTIN LAURIE n°649 85 DNS M0F DNS F 00:00:00 0.00 /
DNS FRESARD HELENE n°559 81 DNS M0F DNS F 00:00:00 0.00 /
DNS GOOSSE SUZANNE n°568 68 DNS M3F DNS F 00:00:00 0.00 /
DNS JAY VERONIQUE n°652 66 DNS M3F DNS F 00:00:00 0.00 /
DNS LAISSUS DANIELE n°653 65 DNS M4F DNS F 00:00:00 0.00 /
DNS ORLHAC GUILHEM n°654 86 DNS SEM DNS M 00:00:00 0.00 /
DNS PECCAVET KATIA n°586 70 DNS M3F DNS F 00:00:00 0.00 /
DNS PIERRE NICOLAS n°622 85 DNS M0M DNS M 00:00:00 0.00 /
DNS PIERROZ CHARLOTTE n°590 96 DNS SEF DNS F 00:00:00 0.00 /
DNS REBAUDO DORIAN n°596 96 DNS SEM DNS M 00:00:00 0.00 /
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DNS ROCHÉ-FRAIX ELODIE n°512 89 DNS SEF DNS F 00:00:00 0.00 /
DNS SAINT-HILAIRE FRANCK n°1510 72 DNS M2M DNS M 00:00:00 0.00 /
DNS ULLIEL CHRYSTELLE n°623 82 DNS M0F DNS F 00:00:00 0.00 /
ABD TROSSET JEROME n°521 76 ABD M1M ABD M 00:00:00 0.00 /
ABD SIEGMANN LAURENT n°557 67 ABD M3M ABD M 00:00:00 0.00 /
ABD LE CAM-MILLERET CINDY n°554 91 ABD SEF ABD F 00:00:00 0.00 /
ABD MILLERET LE CAM AGNÈS n°555 83 ABD M0F ABD F 00:00:00 0.00 /
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1 LONCHAMPT RÉMI n°982 00 1 ESM 1 M 01:30:43  6.61 EA GRENOBLE
2 AARAB MOHA n°1283 86 1 SEM 2 M 01:31:42  6.54 + 59s /
3 BURETTE PAUL n°1282 93 2 SEM 3 M 01:31:55  6.53 + 1m12s /
4 ANTOLINOS FABIEN n°975 77 1 M1M 4 M 01:34:32  6.35 + 3m49s TEAM MIZUNO
5 COIFFET LOUISON n°989 99 2 ESM 5 M 01:36:41  6.21 + 5m58s EAG / 400TEAM
6 BOUZON LIONEL n°980 76 2 M1M 6 M 01:41:06  5.93 + 10m23s BGSA/CAPRG
7 BLEYS LUCAS n°954 94 3 SEM 7 M 01:42:50  5.83 + 12m07s /
8 BUISSON MARC n°973 70 1 M3M 8 M 01:43:43  5.78 + 13m00s BGSA
9 CHOVIN LUC n°953 87 4 SEM 9 M 01:44:39  5.73 + 13m56s MSM
10 JOULIN PIERRE n°960 95 5 SEM 10 M 01:45:33  5.68 + 14m50s /
11 YVART SÉBASTIEN n°978 77 3 M1M 11 M 01:46:30  5.63 + 15m47s BGSA
12 PONCET DAVID n°1280 70 2 M3M 12 M 01:48:41  5.52 + 17m58s /
13 DESPLANCHES LUC n°943 68 3 M3M 13 M 01:50:07  5.45 + 19m24s /
14 BOUZON OLIVIA n°981 77 1 M1F 1 F 01:50:50  5.41 + 20m07s BGSA
15 FAVRE CORINNE n°1281 70 1 M3F 2 F 01:52:22  5.34 + 21m39s /
16 MATITA YANN n°983 85 1 M0M 14 M 02:03:06  4.87 + 32m23s /
17 CHAFFARDON ANDRÉ n°977 71 1 M2M 15 M 02:03:33  4.86 + 32m50s TEAM BONTAZ SAVOIE HÉLICOPTÈRE
18 CARON BAPTISTE n°1284 86 6 SEM 16 M 02:03:37  4.85 + 32m54s /
19 BERGER PASCAL n°987 88 7 SEM 17 M 02:04:02  4.84 + 33m19s /
20 ALLANOS ÉTIENNE n°972 64 1 M4M 18 M 02:05:19  4.79 + 34m36s MÉRIBEL SPORT MONTAGNE
21 DAVOUST PAUL n°967 87 8 SEM 19 M 02:06:02  4.76 + 35m19s HYDROSTADIUM
22 BONY SYLVAIN n°985 82 2 M0M 20 M 02:07:02  4.72 + 36m19s VT
23 BELLANGER THIBAUT n°945 84 3 M0M 21 M 02:07:18  4.71 + 36m35s /
24 ROULET SANDY n°965 92 1 SEF 3 F 02:08:38  4.66 + 37m55s /
25 CHARDIN LAURE n°961 73 1 M2F 4 F 02:09:05  4.65 + 38m22s UA CARPENTRAS
26 DE NALE DAVID n°966 75 2 M2M 22 M 02:11:45  4.55 + 41m02s LA MAFIA DE TARENTAISE
27 DE ALESSANDRI ANDREA n°962 66 4 M3M 23 M 02:13:19  4.50 + 42m36s GIOVANOTTI
28 CROZ DANIEL n°963 53 1 M6M 24 M 02:13:39  4.49 + 42m56s CLUB DES SPORTS VAL D'ISÈRE
29 GROS OLIVIER n°944 77 4 M1M 25 M 02:14:28  4.46 + 43m45s LES COUREURS DU LAC BLEU
30 MAUREL PIERRE n°988 89 9 SEM 26 M 02:15:24  4.43 + 44m41s TERRE RUNNING ALBERTVILLE
31 CERVELLIN REMI n°979 97 10 SEM 27 M 02:17:10  4.37 + 46m27s /
32 PASSERON DANIEL n°990 58 1 M5M 28 M 02:20:19  4.28 + 49m36s /
33 BONTAZ RACHEL n°976 71 2 M2F 5 F 02:20:50  4.26 + 50m07s TEAM BONTAZ SAVOIE HÉLICOPTÈRE , FAC
34 BERTRAND ZIAN n°956 00 3 ESM 29 M 02:26:53  4.08 + 56m10s /
35 CATELLA NICOLAS n°969 74 3 M2M 30 M 02:28:36  4.04 + 57m53s VALMO TRAIL
36 DUQUESNOY ERIC n°968 63 2 M4M 31 M 02:29:09  4.02 + 58m26s CIS BASSE TARENTAISE
37 EVE PIERRYCK n°942 93 11 SEM 32 M 02:29:11  4.02 + 58m28s RUNNERS CLUB TOURS-EN-SAVOIE
38 HUBERSCHWILLER JEAN-LOUIS n°957 53 2 M6M 33 M 02:33:11  3.92 + 1h02m28s COLMAR MARATHON CLUB
39 GALLITRE MÉLISSANDRE n°984 97 2 SEF 6 F 02:34:48  3.88 + 1h04m05s /
40 COCHENNEC FREDERIC n°971 73 4 M2M 34 M 02:36:08  3.84 + 1h05m25s SO TRAIL LYON
41 PERRIN JEAN-LUC n°964 70 5 M3M 35 M 02:42:01  3.70 + 1h11m18s /
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42 SPIES CHRISTOPHE n°652 64 3 M4M 36 M 02:42:24  3.69 + 1h11m41s /
43 FAIN CEDRIC n°958 83 4 M0M 37 M 02:47:08  3.59 + 1h16m25s /
44 CHENAULT FABIEN n°959 80 5 M1M 38 M 02:47:10  3.59 + 1h16m27s NA
45 ALISON EMMANUEL n°986 89 12 SEM 39 M 02:48:06  3.57 + 1h17m23s MANU TU DESCEND
46 EXCOFFIER CÉLINE n°970 74 3 M2F 7 F 02:50:48  3.51 + 1h20m05s VALMO TRAIL
47 FLAGE MICHÈLE n°947 54 1 M6F 8 F 02:51:33  3.50 + 1h20m50s ENDURANCE GRIGNON
48 FLAGE PATRICE n°952 52 3 M6M 40 M 02:52:03  3.49 + 1h21m20s /
49 TOMASSETTO THIERRY n°974 65 4 M4M 41 M 02:52:06  3.49 + 1h21m23s BTTP
50 AUGUET VALENTIN n°946 92 13 SEM 42 M 02:53:10  3.46 + 1h22m27s /

DNS AESCHLIMANN SÉBASTIEN n°955 96 DNS SEM DNS M 00:00:00 0.00 /
DNS BLONDEL SOPHIE n°951 78 DNS M1F DNS F 00:00:00 0.00 /
DNS BONNET JEAN MARIE n°941 61 DNS M4M DNS M 00:00:00 0.00 ASSOCIATION ELA
DNS MAZAN FREDERI n°948 81 DNS M0M DNS M 00:00:00 0.00 MAURIENNE SKI ALP
DNS RISVIG JON n°950 76 DNS M1M DNS M 00:00:00 0.00 VPK
DNS STENDERUP MICHAEL n°949 76 DNS M1M DNS M 00:00:00 0.00 /
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1 SERT YOANN n°939 87 1 SEM 1 M 00:40:05  7.48 CMSAB
2 JACQUIER ROMAIN n°1553 98 1 ESM 2 M 00:41:32  7.22 + 1m27s TEAM BUFF/HOKA
3 MARTIN NICOLAS n°1523 86 2 SEM 3 M 00:41:43  7.19 + 1m38s TEAM HOKA ONE ONE
4 MOULAI TONY n°1568 76 1 M1M 4 M 00:42:55  6.99 + 2m50s 361 DEGRÉS
5 SAUTEL FLORIAN n°917 94 3 SEM 5 M 00:43:09  6.95 + 3m04s VALMO TRAIL
6 POMMERET LUDOVIC n°1290 75 1 M2M 6 M 00:44:16  6.78 + 4m11s TEAM HOKA ONE ONE
7 HUDRY FLORIAN n°940 94 4 SEM 7 M 00:44:56  6.68 + 4m51s MÉRIBEL SPORT MONTAGNE
8 SUMPTER RICHARD n°925 81 1 M0M 8 M 00:45:12  6.64 + 5m07s CHAMBERY TRIATHLON
9 FERRARI UGO n°1501 92 5 SEM 9 M 00:46:36  6.44 + 6m31s TEAM ALTRA
10 BOURGOIS GAETAN n°1288 84 2 M0M 10 M 00:46:57  6.39 + 6m52s /
11 DEMARET LUC n°1555 95 6 SEM 11 M 00:47:17  6.34 + 7m12s VIRY ATHLÉ 91
12 GUTERMANN JAN n°1565 99 2 ESM 12 M 00:48:03  6.24 + 7m58s /
13 JOYEUX-BOUILLON ARTHUR n°1571 94 7 SEM 13 M 00:48:25  6.20 + 8m20s COMPRESSPORT INTERNATIONNAL
14 EYMONERIE FABIEN n°1517 76 2 M1M 14 M 00:48:38  6.17 + 8m33s UOAT
15 CROZ ROMAIN n°929 96 8 SEM 15 M 00:49:09  6.10 + 9m04s /
16 FUMEC AYMERIC n°1291 02 1 JUM 16 M 00:49:43  6.03 + 9m38s /
17 FIRMIN NICOLAS n°1563 88 9 SEM 17 M 00:49:54  6.01 + 9m49s EVIAN OFF COURSE
18 TRESSERRE GILLES n°1524 70 1 M3M 18 M 00:49:59  6.00 + 9m54s /
19 RUEFF JUSTIN n°1548 90 10 SEM 19 M 00:50:08  5.98 + 10m03s US THANN
20 PAQUIER PATRICE n°1520 72 2 M2M 20 M 00:50:42  5.92 + 10m37s UOAT
21 PRIVAT QUENTIN n°1513 01 2 JUM 21 M 00:50:51  5.90 + 10m46s TEAM PROVENCE ENDURANCE
22 MAROUD MARC n°938 73 3 M2M 22 M 00:51:52  5.78 + 11m47s VEO 2000 LA PLAGNE
23 MUNSCH NICOLAS n°922 93 11 SEM 23 M 00:52:25  5.72 + 12m20s NEUCHAVENTURE
24 CAHEZ FLORIMOND n°1564 86 12 SEM 24 M 00:52:46  5.69 + 12m41s TEAM CAHEZ
25 LORINQUER BAPTISTE n°1534 92 13 SEM 25 M 00:52:55  5.67 + 12m50s TEAM TRAIL PARIS
26 PAILLARDET BRUNO n°1570 76 3 M1M 26 M 00:53:24  5.62 + 13m19s RUNNERS CLUB TOURS EN SAVOIE
27 DUC STEPHANIE n°1287 75 1 M2F 1 F 00:53:35  5.60 + 13m30s /
28 SOYARD HERVÉ n°905 68 2 M3M 27 M 00:53:44  5.58 + 13m39s ALBERTVILLE TARENTAISE TRIATHLON
29 RENOTON LAURIE n°927 92 1 SEF 2 F 00:53:47  5.58 + 13m42s RAVANEL
30 COUX RAPHAEL n°1516 79 4 M1M 28 M 00:53:58  5.56 + 13m53s /
31 KAIKINGER SÉBASTIEN n°1566 92 14 SEM 29 M 00:55:11  5.44 + 15m06s BABASSK
32 BOUTTEAUX XAVIER n°1547 93 15 SEM 30 M 00:55:24  5.42 + 15m19s CLUB MULTISPORTS ARÊCHES BEAUFORT
33 BONNEL CANDICE n°934 94 2 SEF 3 F 00:55:26  5.41 + 15m21s /
34 COMBEMORELLE CLÉMENT n°1574 91 16 SEM 31 M 00:55:33  5.40 + 15m28s /
35 SIMEON ERICK n°932 61 1 M4M 32 M 00:55:35  5.40 + 15m30s /
36 BEN ALI MEHDI n°1519 90 17 SEM 33 M 00:55:39  5.39 + 15m34s /
37 PERONA EDOUARD n°1540 84 3 M0M 34 M 00:55:47  5.38 + 15m42s TEAM TRAIL PARIS
38 SILVESTRE LIONEL n°923 75 4 M2M 35 M 00:55:53  5.37 + 15m48s VEO2000
39 DAUCHY MARTIN n°937 97 18 SEM 36 M 00:56:47  5.28 + 16m42s /
40 DAMERON VALENTIN n°1506 94 19 SEM 37 M 00:56:51  5.28 + 16m46s /
41 ROVELLI JÉRÔME n°935 73 5 M2M 38 M 00:56:51  5.28 + 16m46s /
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42 MAROUD MINGEON GWENDOLINEn°931 88 3 SEF 4 F 00:57:15  5.24 + 17m10s VEO 2000 LA PLAGNE
43 LAMOT PIERRE-AYMERIC n°1572 88 20 SEM 39 M 00:57:37  5.21 + 17m32s /
44 ULLIEL CLAUDE n°1525 56 1 M5M 40 M 00:58:26  5.13 + 18m21s /
45 DUCRUEZ PASCAL n°920 67 3 M3M 41 M 00:58:42  5.11 + 18m37s /
46 CHIAVARINO DAVY n°1538 93 21 SEM 42 M 00:58:49  5.10 + 18m44s /
47 BONNET OLIVIER n°1521 72 6 M2M 43 M 00:58:57  5.09 + 18m52s /
48 ROBIN JULIEN n°1551 85 4 M0M 44 M 00:59:00  5.08 + 18m55s PERFSANTE
49 DARMEDRU OLIVIER n°906 75 7 M2M 45 M 00:59:31  5.04 + 19m26s /
50 TOUBALE KASSEM n°1561 75 8 M2M 46 M 00:59:44  5.02 + 19m39s SAINT GREGOIRE TRIATHLON
51 PESCI HIPPOLYTE n°1541 93 22 SEM 47 M 00:59:49  5.02 + 19m44s TEAM TRAIL PARIS
52 CAILLEAU ANTOINE n°1505 88 23 SEM 48 M 01:00:05  4.99 + 20m00s /
53 VASSARDS VINCENT n°904 74 9 M2M 49 M 01:00:06  4.99 + 20m01s ALBERTVILLE TARENTAISE TRIATHLON
54 DELEPAUX TITOUAN n°1533 94 24 SEM 50 M 01:00:27  4.96 + 20m22s TEAM TRAIL PARIS
55 DÉCHAMPS MARC n°1562 72 10 M2M 51 M 01:00:37  4.95 + 20m32s CA ORSAY TRIATHLON
56 ARMENISE VINCENZO n°1512 50 1 M7M 52 M 01:01:08  4.91 + 21m03s /
57 ARNAULD EMMANUEL n°1542 84 5 M0M 53 M 01:01:11  4.90 + 21m06s /
58 ROULAND DAVID n°1545 72 11 M2M 54 M 01:01:38  4.87 + 21m33s LA SAINTINOISE
59 RONDEL PASCAL n°1543 74 12 M2M 55 M 01:02:04  4.83 + 21m59s /
60 AUVRAY MAXIME n°933 04 1 CAM 56 M 01:02:59  4.76 + 22m54s /
61 MARTINET FABRICE n°915 73 13 M2M 57 M 01:03:55  4.69 + 23m50s GILLY-SUR-ISERE
62 VIALE THOMAS n°1508 81 6 M0M 58 M 01:03:56  4.69 + 23m51s /
63 SILVESTRE CHRISTOPHE n°1569 72 14 M2M 59 M 01:04:14  4.67 + 24m09s VEO2000
64 JANIN SERGE n°911 63 2 M4M 60 M 01:04:20  4.66 + 24m15s /
65 ROMANET FRANCOIS AYMERIC n°918 84 7 M0M 61 M 01:05:02  4.61 + 24m57s /
66 PAGET DORINE n°1515 84 1 M0F 5 F 01:05:12  4.60 + 25m07s EAC
67 RASSIN DOMINIQUE n°1522 69 4 M3M 62 M 01:05:22  4.59 + 25m17s /
68 CHESNEY SANDRA n°928 92 4 SEF 6 F 01:05:28  4.58 + 25m23s /
69 PONSOT HERVÉ n°1502 78 5 M1M 63 M 01:05:29  4.58 + 25m24s US COSNE
70 BONNEFOY ALEXIE n°1286 86 5 SEF 7 F 01:05:40  4.57 + 25m35s /
71 CONTRAIN NICOLAS n°1285 79 6 M1M 64 M 01:05:42  4.57 + 25m37s /
72 PAILLARDET FLORENT n°1549 75 15 M2M 65 M 01:06:46  4.49 + 26m41s TUNNELS CLUB TOURS EN SAVOIE
73 BLANC DAVID n°1503 76 7 M1M 66 M 01:06:57  4.48 + 26m52s /
74 RASSIN ESTELLE n°1518 71 2 M2F 8 F 01:07:26  4.45 + 27m21s PRESQU ILE GUERANDAISE
75 MARQUES RICARDO n°1511 95 25 SEM 67 M 01:07:34  4.44 + 27m29s /
76 BLANDIN GAETAN n°1531 77 8 M1M 68 M 01:09:06  4.34 + 29m01s /
77 RUFFIER JOSEPH n°1546 88 26 SEM 69 M 01:09:19  4.33 + 29m14s SNATCH CROSSFIT MOÛTIERS
78 GARDIN JOHANNA n°1514 92 6 SEF 9 F 01:09:48  4.30 + 29m43s NEUCHAVENTURE
79 GRANGE FABIEN n°1526 87 27 SEM 70 M 01:10:17  4.27 + 30m12s /
80 BONNET STANISLAS n°1558 88 28 SEM 71 M 01:10:38  4.25 + 30m33s GRIGNON, C'EST MIGNON!
81 BOUDOUL AURÉLIEN n°1559 87 29 SEM 72 M 01:10:38  4.25 + 30m33s /
82 PONCIN PHILIPPE n°1554 58 2 M5M 73 M 01:10:54  4.23 + 30m49s MARATOURISTES DREUX
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83 LEPRINCE CYRILLE n°1560 78 9 M1M 74 M 01:10:59  4.23 + 30m54s AS LA CROISS
84 DELAHAYE TRISTAN n°1537 90 30 SEM 75 M 01:12:06  4.16 + 32m01s /
85 JANIN GUILLAUME n°1507 93 31 SEM 76 M 01:12:43  4.13 + 32m38s /
86 PEZOUS BENOIT n°916 86 32 SEM 77 M 01:13:32  4.08 + 33m27s /
87 NOMBRET CATHERINE n°665 71 3 M2F 10 F 01:14:09  4.05 + 34m04s ATHLÉTIQUE SPORT MOUTIERS
88 REYSSIE KARINE n°924 69 1 M3F 11 F 01:14:16  4.04 + 34m11s LA TEAM COULEURS SAVOIE
89 BAUER FREDERIC n°1550 88 33 SEM 78 M 01:14:19  4.04 + 34m14s /
90 PEDERSEN LOU n°921 97 7 SEF 12 F 01:14:19  4.04 + 34m14s /
91 SCHNEIDER CLAUDE n°1567 60 3 M5M 79 M 01:14:33  4.02 + 34m28s VEO 2000 LA PLAGNE
92 GANDNER LAURENCE n°1536 72 4 M2F 13 F 01:15:54  3.95 + 35m49s COLMAR MARATHON CLUB
93 GANDNER ANTOINE n°1539 59 4 M5M 80 M 01:15:56  3.95 + 35m51s COLMAR MARATHON CLUB
94 REDON JEROME n°1532 83 8 M0M 81 M 01:16:02  3.95 + 35m57s /
95 BERUARD JULIEN n°1530 73 16 M2M 82 M 01:16:28  3.92 + 36m23s LAISSE COURIR
96 GUENIFA NADIA n°1529 76 1 M1F 14 F 01:16:28  3.92 + 36m23s LAISSE COURIR
97 MAJEAU VINCENT n°909 86 34 SEM 83 M 01:16:40  3.91 + 36m35s /
98 PELLETIER SYLVIE n°901 59 1 M5F 15 F 01:18:46  3.81 + 38m41s /
99 CHABERT JEAN LOUIS n°527 49 2 M7M 84 M 01:20:12  3.74 + 40m07s GO LA LECHERE

100 DEVILLE-DUC FANNY n°926 95 8 SEF 16 F 01:20:39  3.72 + 40m34s /
101 SWAELEN HELENA n°936 89 9 SEF 17 F 01:21:50  3.67 + 41m45s /
102 GORRY JEAN CLAUDE n°914 47 3 M7M 85 M 01:23:12  3.61 + 43m07s /
103 FAURE MARYLINE n°903 91 10 SEF 18 F 01:23:38  3.59 + 43m33s /
104 GIGNON SERVAN n°910 86 35 SEM 86 M 01:23:53  3.58 + 43m48s /
105 MARTIN EVELYNE n°913 55 1 M6F 19 F 01:29:24  3.36 + 49m19s /
106 DESBOIS BENJAMIN n°1544 92 36 SEM 87 M 01:30:47  3.30 + 50m42s /
107 BURLET NICOLE n°902 74 5 M2F 20 F 01:32:38  3.24 + 52m33s /
108 BOUDET RÉMI n°1552 81 9 M0M 88 M 01:36:13  3.12 + 56m08s ASJ74
109 NOGUE ERIKA n°907 86 11 SEF 21 F 01:40:03 100:03/100m + 59m58s /
110 HUGUET HELENA n°908 84 2 M0F 22 F 01:40:05 100:05/100m+ 1h00m00s /
111 KLEBANOVAS SOLENE n°653 96 12 SEF 23 F 01:41:54 101:54/100m+ 1h01m49s /
112 CLASSE JEAN-PHILIPPE n°1509 70 5 M3M 89 M 01:45:33 105:33/100m+ 1h05m28s /
DNS CIFERMAN ESTEBAN n°1557 99 DNS ESM DNS M 00:00:00 0.00 CAF ALBERTVILLE
DNS CIFERMAN ISABELLE n°1556 70 DNS M3F DNS F 00:00:00 0.00 CAF ALBERTVILLE
DNS CLASSE YANN n°912 04 DNS CAM DNS M 00:00:00 0.00 /
DNS DREYFUS JUSTINE n°1504 87 DNS SEF DNS F 00:00:00 0.00 /
DNS DROUART ROMAIN n°1535 89 DNS SEM DNS M 00:00:00 0.00 TEAM TRAIL PARIS
DNS GAIDET PAULINE n°1573 92 DNS SEF DNS F 00:00:00 0.00 MERIBEL SPORT MONTAGNE
DNS LAKREMI EDDY n°919 78 DNS M1M DNS M 00:00:00 0.00 /
DNS SAINT-HILAIRE FRANCK n°1510 72 DNS M2M DNS M 00:00:00 0.00 /
DNS TRIPNAUX JULIEN n°1528 86 DNS SEM DNS M 00:00:00 0.00 FK
DNS TRIPNAUX LOIC n°1527 83 DNS M0M DNS M 00:00:00 0.00 FK



EDF Trail des Vallées d’Aigueblanche - Terawatt (70.000 km) - 10 Octobre 2020
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/1
20:32

GmCAP Pro 4.40e - Licence d'utilisation accordée à L-CHRONOI:19 P:16 Ar:16 D:0 Ab:1

Clt Nom - Prénom Doss. Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Ecart Pelton Morel Tournée Club   www.L-Chrono.com

1 MOULAI TONY n°1568 1 M1 1 M 01:35:34 43.95 00:42:55 00:52:39 361 DEGRÉS
2 GUTERMANN JAN n°1565 2 ES 2 M 01:42:56 40.81 + 7m22s 00:48:03 00:54:53 /
3 JOYEUX-BOUILLON ARTHUR n°1571 3 SE 3 M 01:45:35 39.78 + 10m02s 00:48:25 00:57:10 COMPRESSPORT INTERNATIONNAL
4 FIRMIN NICOLAS n°1563 4 SE 4 M 01:48:16 38.79 + 12m43s 00:49:54 00:58:22 EVIAN OFF COURSE
5 CAHEZ FLORIMOND n°1564 5 SE 5 M 01:53:25 37.03 + 17m52s 00:52:46 01:00:39 TEAM CAHEZ
6 PAILLARDET BRUNO n°1570 6 M1 6 M 01:59:11 35.24 + 23m38s 00:53:24 01:05:47 RUNNERS CLUB TOURS EN SAVOIE
7 COMBEMORELLE CLÉMENT n°1574 7 SE 7 M 02:01:17 34.63 + 25m43s 00:55:33 01:05:44 /
8 KAIKINGER SÉBASTIEN n°1566 8 SE 8 M 02:03:02 34.14 + 27m28s 00:55:11 01:07:51 BABASSK
9 TOUBALE KASSEM n°1561 9 M2 9 M 02:05:19 33.52 + 29m45s 00:59:44 01:05:35 SAINT GREGOIRE TRIATHLON
10 LAMOT PIERRE-AYMERIC n°1572 10 SE 10 M 02:08:05 32.79 + 32m31s 00:57:37 01:10:28 /
11 DÉCHAMPS MARC n°1562 11 M2 11 M 02:08:58 32.57 + 33m25s 01:00:37 01:08:21 CA ORSAY TRIATHLON
12 SILVESTRE CHRISTOPHE n°1569 12 M2 12 M 02:22:14 29.53 + 46m40s 01:04:14 01:18:00 VEO2000
13 BOUDOUL AURÉLIEN n°1559 13 SE 13 M 02:32:26 27.56 + 56m52s 01:10:38 01:21:48 /
14 BONNET STANISLAS n°1558 14 SE 14 M 02:32:27 27.55 + 56m53s 01:10:38 01:21:49 GRIGNON, C'EST MIGNON!
15 LEPRINCE CYRILLE n°1560 15 M1 15 M 02:37:24 26.68+ 1h01m51s 01:10:59 01:26:25 AS LA CROISS
16 SCHNEIDER CLAUDE n°1567 16 M5 16 M 02:43:42 25.66+ 1h08m08s 01:14:33 01:29:09 VEO 2000 LA PLAGNE

DNS CIFERMAN ESTEBAN n°1557 DNS ES DNS M 00:00:00 0.00 CAF ALBERTVILLE
DNS CIFERMAN ISABELLE n°1556 DNS M3 DNS F 00:00:00 0.00 CAF ALBERTVILLE
ABD GAIDET PAULINE n°1573 ABD SE ABD F 00:00:00 0.00 01:12:31 MERIBEL SPORT MONTAGNE



EDF Trail des Vallées d’Aigueblanche - Pelton 1000 (5.000 km) - 10 Octobre 2020
Challenge Gigawatt - 5.000 km

Page 1/1
11:41

GmCAP Pro 4.40e - Licence d'utilisation accordée à L-CHRONOI:32 P:29 Ar:29 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Ecart Club           www.L-Chrono.com

1 JACQUIER ROMAIN n°1553 98 1 ESM 2 M 00:41:32  7.22 + 1m27s TEAM BUFF/HOKA
2 POMMERET LUDOVIC n°1290 75 1 M2M 6 M 00:44:16  6.78 + 4m11s TEAM HOKA ONE ONE
3 BOURGOIS GAETAN n°1288 84 2 M0M 10 M 00:46:57  6.39 + 6m52s /
4 DEMARET LUC n°1555 95 6 SEM 11 M 00:47:17  6.34 + 7m12s VIRY ATHLÉ 91
5 RUEFF JUSTIN n°1548 90 10 SEM 19 M 00:50:08  5.98 + 10m03s US THANN
6 LORINQUER BAPTISTE n°1534 92 13 SEM 25 M 00:52:55  5.67 + 12m50s TEAM TRAIL PARIS
7 BOUTTEAUX XAVIER n°1547 93 15 SEM 30 M 00:55:24  5.42 + 15m19s CLUB MULTISPORTS ARÊCHES BEAUFORT
8 PERONA EDOUARD n°1540 84 3 M0M 34 M 00:55:47  5.38 + 15m42s TEAM TRAIL PARIS
9 CHIAVARINO DAVY n°1538 93 21 SEM 42 M 00:58:49  5.10 + 18m44s /
10 ROBIN JULIEN n°1551 85 4 M0M 44 M 00:59:00  5.08 + 18m55s PERFSANTE
11 PESCI HIPPOLYTE n°1541 93 22 SEM 47 M 00:59:49  5.02 + 19m44s TEAM TRAIL PARIS
12 DELEPAUX TITOUAN n°1533 94 24 SEM 50 M 01:00:27  4.96 + 20m22s TEAM TRAIL PARIS
13 ARNAULD EMMANUEL n°1542 84 5 M0M 53 M 01:01:11  4.90 + 21m06s /
14 ROULAND DAVID n°1545 72 11 M2M 54 M 01:01:38  4.87 + 21m33s LA SAINTINOISE
15 RONDEL PASCAL n°1543 74 12 M2M 55 M 01:02:04  4.83 + 21m59s /
16 PAILLARDET FLORENT n°1549 75 15 M2M 65 M 01:06:46  4.49 + 26m41s TUNNELS CLUB TOURS EN SAVOIE
17 BLANDIN GAETAN n°1531 77 8 M1M 68 M 01:09:06  4.34 + 29m01s /
18 RUFFIER JOSEPH n°1546 88 26 SEM 69 M 01:09:19  4.33 + 29m14s SNATCH CROSSFIT MOÛTIERS
19 GRANGE FABIEN n°1526 87 27 SEM 70 M 01:10:17  4.27 + 30m12s /
20 PONCIN PHILIPPE n°1554 58 2 M5M 73 M 01:10:54  4.23 + 30m49s MARATOURISTES DREUX
21 DELAHAYE TRISTAN n°1537 90 30 SEM 75 M 01:12:06  4.16 + 32m01s /
22 BAUER FREDERIC n°1550 88 33 SEM 78 M 01:14:19  4.04 + 34m14s /
23 GANDNER LAURENCE n°1536 72 4 M2F 13 F 01:15:54  3.95 + 35m49s COLMAR MARATHON CLUB
24 GANDNER ANTOINE n°1539 59 4 M5M 80 M 01:15:56  3.95 + 35m51s COLMAR MARATHON CLUB
25 REDON JEROME n°1532 83 8 M0M 81 M 01:16:02  3.95 + 35m57s /
26 BERUARD JULIEN n°1530 73 16 M2M 82 M 01:16:28  3.92 + 36m23s LAISSE COURIR
27 GUENIFA NADIA n°1529 76 1 M1F 14 F 01:16:28  3.92 + 36m23s LAISSE COURIR
28 DESBOIS BENJAMIN n°1544 92 36 SEM 87 M 01:30:47  3.30 + 50m42s /
29 BOUDET RÉMI n°1552 81 9 M0M 88 M 01:36:13  3.12 + 56m08s ASJ74

DNS DROUART ROMAIN n°1535 89 DNS SEM DNS M 00:00:00 TEAM TRAIL PARIS
DNS TRIPNAUX JULIEN n°1528 86 DNS SEM DNS M 00:00:00 FK
DNS TRIPNAUX LOIC n°1527 83 DNS M0M DNS M 00:00:00 FK



EDF Trail des Vallées d’Aigueblanche - Megawatt (19.000 km) - 10 Octobre 2020
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/1
17:02

GmCAP Pro 4.40e - Licence d'utilisation accordée à L-CHRONOI:29 P:27 Ar:27 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Ecart Club           www.L-Chrono.com

1 MARTIN NICOLAS n°1523 86 1 SEM 1 M 01:34:03 12.12 TEAM HOKA ONE ONE
2 FERRARI UGO n°1501 92 2 SEM 2 M 01:42:50 11.09 + 8m48s TEAM ALTRA
3 PRIVAT QUENTIN n°1513 01 1 JUM 3 M 01:49:20 10.43 + 15m18s TEAM PROVENCE ENDURANCE
4 EYMONERIE FABIEN n°1517 76 1 M1M 4 M 01:50:51 10.29 + 16m48s UOAT
5 PAQUIER PATRICE n°1520 72 1 M2M 5 M 01:50:56 10.28 + 16m53s UOAT
6 TRESSERRE GILLES n°1524 70 1 M3M 6 M 01:51:48 10.20 + 17m46s /
7 BEN ALI MEHDI n°1519 90 3 SEM 7 M 01:55:17  9.89 + 21m15s /
8 COUX RAPHAEL n°1516 79 2 M1M 8 M 01:57:50  9.68 + 23m47s /
9 DUC STEPHANIE n°1287 75 1 M2F 1 F 02:02:23  9.32 + 28m21s /
10 DAMERON VALENTIN n°1506 94 4 SEM 9 M 02:03:50  9.21 + 29m47s /
11 BONNET OLIVIER n°1521 72 2 M2M 10 M 02:09:48  8.78 + 35m46s /
12 ULLIEL CLAUDE n°1525 56 1 M5M 11 M 02:12:51  8.58 + 38m48s /
13 CAILLEAU ANTOINE n°1505 88 5 SEM 12 M 02:16:29  8.35 + 42m26s /
14 VIALE THOMAS n°1508 81 1 M0M 13 M 02:18:30  8.23 + 44m27s /
15 BONNEFOY ALEXIE n°1286 86 1 SEF 2 F 02:19:31  8.17 + 45m29s /
16 CONTRAIN NICOLAS n°1285 79 3 M1M 14 M 02:19:33  8.17 + 45m30s /
17 RASSIN DOMINIQUE n°1522 69 2 M3M 15 M 02:19:42  8.16 + 45m39s /
18 ARMENISE VINCENZO n°1512 50 1 M7M 16 M 02:21:30  8.06 + 47m28s /
19 PONSOT HERVÉ n°1502 78 4 M1M 17 M 02:21:35  8.05 + 47m32s US COSNE
20 PAGET DORINE n°1515 84 1 M0F 3 F 02:23:43  7.93 + 49m40s EAC
21 MARQUES RICARDO n°1511 95 6 SEM 18 M 02:26:45  7.77 + 52m43s /
22 BLANC DAVID n°1503 76 5 M1M 19 M 02:28:18  7.69 + 54m16s /
23 GARDIN JOHANNA n°1514 92 2 SEF 4 F 02:31:53  7.51 + 57m50s NEUCHAVENTURE
24 RASSIN ESTELLE n°1518 71 2 M2F 5 F 02:32:59  7.45 + 58m56s PRESQU ILE GUERANDAISE
25 NOMBRET CATHERINE n°665 71 3 M2F 6 F 02:43:00  6.99 + 1h08m57s ATHLÉTIQUE SPORT MOUTIERS
26 JANIN GUILLAUME n°1507 93 7 SEM 20 M 02:43:05  6.99 + 1h09m02s /
27 CLASSE JEAN-PHILIPPE n°1509 70 3 M3M 21 M 03:35:40  5.29 + 2h01m37s /

DNS DREYFUS JUSTINE n°1504 87 DNS SEF DNS F 00:00:00 0.00 /
DNS SAINT-HILAIRE FRANCK n°1510 72 DNS M2M DNS M 00:00:00 0.00 /


